
TA
-,z»,;?Q ]

Program Prostředlí pro život

ČR SMLOUVA

Číslo smlouvy: 20205503010156

Smlouva o poskytnutí podpory

Smluvní strany:

Česká republika - Technologická agentura České republiky
se sídlem: Evropská 1692 /37, 160 00 Praha 6
íČ: 72050365
zastoupená: Petrem Konvalinkou. předsedou TA ČR
bankovru' spojení: '
běžný výda5ový účet.'

(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné,

a

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341 /2005 sb., o veřejných výzkumných
institucích) - Veřejná výzkumná instituce
se sídlem: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno
Ič: 44994!)75
zastoupená: Ing. Jindřichenx Fričem. ph.n.. ředttelem
bankovní spojení: í ?
číslo účtu: (

(dále jen ,,hlavní příjemce") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytnutí podpory
(dále jen ,,Smlouva")

Preambule

Hlavním příjemcem podaný návrh projektu č. SSO30101S6 s názvern Predtkce úspor emisí ze sílniční
dopravy do roku 2030 dosažených apltkací vybraných daňových a poplatkových nástrojů. byl
poskytovatelem přijat do 3. veřejné soutěže vyhlášené poskytovatelem v následujícfm programu:
Program aplikovaného výzkumu, experimentálnfho vývoje a ínovací v oblasti životního prostředí -
Prostředí pro život a hodnocen v souladu s § 21 ZPVV. Poskytovatel vydal rozhodnutí o výsledku
veřejné soutěže v souladu s tímto ustanovením tak, že návrh projektu bude podpořen (dále jen
,,schválený návrh projektu"). V souladu s § 9 ZPVV se na základě rozhodnutí o výsledcích vere3né
soutěže uzavírá tato Smlouva. Veškeré pojmy použité ve Smlouvě jsou definovány ve Všeobecných
podmínkách.

ŤechnologÍčká.
@gentura
Ceskě 'repubuky

Ewopská 16'9,!}37,. 'ló0 00' %ha 6.
".Ji2C) 231. óll lÍi
:ío@Wr.cz. vt»sn-iiacr.cz

F-052-TAO, Ýerze 6, rev!ze 20'l.210
VeFelný

Strarr'a 1 / 4



T A F'rogom Prostřed€ pro život

Č R
SMLOUVA

Číslo smlouvy: 2020SSO3010156

Článek 1
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout hlavnímu příjemci finanční podporu
formou dotace za účelem iejího využití na dosazen'i deklarovaných výsledlďi a cílů projektu
a současně závazek hlavního příjemce použít tuto podporu a řešit projekt v souladu s pravidly
poskytnutí podpory a přílohou Závazné parametry resení projektu.

2. Účelem podpory je dosažení stanovených cflů projektu, tj. CílLl uvedených v přloze Závazné
parametry řešení projektu.

Článek 2
Výše poskýtnuté podpory a uznaných nákladů

1. Maximální výše podpory činí 11 971 664 Kč (slovy: jedenáct mílionů devět set sedmdesát
jedna tisíc šest set šedesát čtyří korun českých), což je 85 % z maximální výše uznaných
nákladů.

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 14 084 305 Kč (slovy: čtrnáct
rnilionu osmdesát čtyři tisíc tři sta pět korun českýchl.

3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 85 % uznaných nákladů projektu.

Článek 3
Související dokumenty

1. Nedílnou součástí Smlouvy je přílohaZávazné parametry řesení projektu, které jsou
schváleným návrhem projektu ve smyslu § 9 odst. 2 zákona č. 130/2002 sb., o podpore
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředlďi, a obsahují označenÍ
hlavního pMiemce a dalších účastníků, jméno, příjrnení a případné akademické tituly a vědecké
hodnosti řešitele, časový plán řešeru' projektu včetně termínu zahájení a ukončení re'senÍ
projektu, cíle projektu, deklarované výsledky projektu, a jejíž součástí je tabulka uznaných
nákladů projektu.

2. Další podmínky poskytnutí podpory a řešenf projektu jsou uvedeny ve Všeobecných
podrnínkách (verze 6), které jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele.

3. Obsahuje-li Smlouva úpravu odlišnou od Všeobecných podmínek čt Závazných parametrů
Fesení projektu, pou"ijí se přednostně ustanovení Smlouvy, dále ustanovenf Vseobecných
podmínek a dále Závazných parametrů řešení projektu.

Článek4
Specifické podmínky

1. Účelem tohoto článku je stanovit další podmínky, které jsou specifické pro výše uvedenou

TečMologlcká
agentura
Č*ské rapub!lky

Evropskó Ib921Sl %ť:iO 00 Ptoha ó
-420 .234 611 m
inío@{ocrcz, www.íocr.cz

F-052-TAO, verze 6, reWze 201210
VeřeL)ný

Strana 2 l 4



T A Program Prostředí pro život

Č R
SMLOUVA

(.íslo smlouvy: 2020SSO3010156

veřejnou soutěž, a to nad rámec Všeobecných podmínek.
2. (:lánek 4 odst. 2 písm. a) Všeobecných- podmínek se mění takto: zahájit řešení projektu

v termínu stanoveném v Závazných parametrech řešení proiektu nebo do 60 kalendářních dnů
ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Pro účely výše uvedené veřejné soutěže, na základě jejichž výs}edlai se Smlouva uzavírá, se
článek 17 odst. 4 Všeobecných podrnínek neuplatňuje, tedy z poskytnuté podpory není možné
hradit investice.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout podporu jednorázově na příslušný rok resení ve výši
uvedené v Závazných parametrech řešení projektu:

a) do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinností Smlouv3ír a
b) u víceletých projektů pro ďruhý a každý následující rok řešení do 60 kalendářních dnů

od začátku příslušného kalendářního roku.

(:lánek S
Závěrecná ustanovenÍ

1. Smlouva se vyhotovu3e ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a hlavnf příjernce obdrží po
iednom stejnopisu. Kazdý stejnopís má platnost originálu.

2. Hlavní příjemce prohlašuje a podpisem Smlouvy stvrzuje, ze )ím uvedené údaje, na jejichž
základě je uzavřena, jsou správné, úplné a pravdňvé.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru Smluv.

4. Smluvní strany prohlašuií, že si Smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a ze byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním znění smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Zve'rejnení ve smyslu tohoto zákona provede poskytovatel.

6. Hlavní přfjemce zároveň svým podpisem výslovně prohlašuje, že se seznámil se všemi pravidly
stanovenými Všeobecnými podmínkami.

%chnokyíeká.
agenhíra
Českě qpubl&y

Evropskó ió92/37, ió0 00 Praha 6
«420l 23j. .611 líl
uifo@Ipcr.'cz. vmvi.!acr,cz

F-052-TAO, verze 6, revize 201210
VeFejný

Strana '.3 l"4



TA

'%la

CR

Podpisy smluvních stran

Progam Prostřed€ pro život
SMLOUVA

Číslo smlouvy: 20205503010156

Poskytovatel:

V Praze, dne

Petr Konvalinka

Předseda TA (:R

Centrum dopravnňho výzkumu, v. v. i.

v ................., dne

Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem

Technologícká
agentura:
ČesM rep?publlky

Ewópskó Ib921S7, k50 '00 PíTha ó
-420 234 611 Ili
;rilo@ítací.cz. vivrw.Ýocí.cz

F-052-TAO, ver?e 6, rev{ze 201210
Vefe}ný

Stram 4 / 4


